



## رئیس جمهور از مجروحان رویداد تروریستی اخیر در کابل عیادت کرد



محمد اشرف غنی رئیس جمهوری اسلامی افغانستان، روز دوشنبه از مجروحان رویداد تروریستی در هوتل شهر دویی ناحیه ششم شهر کابل که در حال حاضر در شفاخانه ایمرجنسی تحت مداوا قرار دارند، عیادت کرد. به اساس معلومات دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور به آژانس باخت، هنگام عیادت، داکتران معالج در مورد وضعیت صحتی مجروحان و چگونگی تداوی آنان، به رئیس جمهوری معلومات ارائه کردند. ص ۶

وبسایت روزنامه های دولتی: www.dailies.gov.af

شماره مسلسل ۲۴۱۱۷ سال نود و یکم

۲۱ اگست ۲۰۱۹ میلادی

۱۹ ذوالحجه الحرام ۱۴۴۰ هـ. ق

۳۰ اسد ۱۳۹۸ هـ. ش

چهارشنبه

محمد اشرف غنی رئیس جمهور خطاب به نیروهای امنیتی و دفاعی:

## تایید قرار صلح، با تکمیل قوت پاهر نوع تهدید مبارزه کنید

### جلوگیری از حملات راکتی بر مراسم گرامی داشت صدمین سالگرد استقلال کشور

قطعات خاص ریاست عمومی امنیت ملی در یک عملیات هدفمند، دو عضو شبکه تروریستی حقانی را از شهر کابل بازداشت کردند. دفتر مطبوعاتی ریاست عمومی امنیت ملی با ارسال خبرنامه ای به آژانس باخت تکلیف است: قطعات خاص ریاست عمومی امنیت ملی، جمشید مشهور به «صابر» و رحمت الله اعضای گروه تروریستی مولوی احمد مربوط شبکه حقانی را که قصد حملات راکتی بالای ارگ ریاست جمهوری و وزارت دفاع ملی به هدف مختل کردن مراسم صدمین سالگرد استقلال کشور داشتند، ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه از ساحه قلعه زمان خان ناحیه شانزدهم شهر کابل بازداشت کردند. از نزد بازداشت شدگان یک پایه هاوان وسط با ۱۶ فیر ماین آن، ۴۵ کیلو گرام مواد انفجاری، ۱۲ حلقه ماین مقناطیسی، ۱۰ تخته ساچمه واسکتی، یک میل کلاشینکوف مع ۸ عدد شاور، ۷ عدد ریموت کنترل و تخت آن، دو سیت تلفون عیار شده به سیستم انفجاری و مقداری وسایل ساخت و ساز واسکت های انفجاری به دست آمده است. ■

بعداً مل پاسوال عبدالملکیم عبدالرحیمزی رئیس پلان و اوپراسیون وزارت امور داخله صحبت کرده، گفت که کارمندان این مرکز وظایف شان را در ۲۴ ساعت در سه نوبت انجام می دهند و بیشتر روی هماهنگی، پلانگذاری اوپراسیون ها، تقویت جزواتم ها و اخذ گزارش ها در سطح کشور تمرکز دارند.

سپس قومندانان امنیه ولایت های ننگرهار و کندز در مورد وضعیت امنیتی ولایات متذکره، به ویژه تامین امنیت مراسم بزرگداشت از صدمین سالروز استقلال کشور معلومات دادند. ص ۶



محمد اشرف غنی رئیس جمهوری اسلامی افغانستان روز دوشنبه از مرکز سوق و اداره پولیس ملی افغانستان در مقر وزارت امور داخله، دیدن کرد. به اساس معلومات دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری به آژانس باخت، نخست، مسعود اندرابی سرپرست وزارت امور داخله در مورد وضعیت عمومی امنیتی صحبت کرد و گفت: با وجود اینکه در برابر موج های مختلف حملات دشمن مقابله کردیم، به مشکلات پولیس نیز رسیدگی شده است و برنامه های میان مدت و درازمدت وزارت را تدوین کردیم.

### سخن اینیس به اصول و موازین بین المللی احترام گزاردی

بیش از چهار دهه جنگ و ویرانی و دست شدن قدرت سیاسی و جدال های بی پایان قدرت های منطقوی و فرا منطقوی بر سر ساختار حکومت در افغانستان، حاصلی جز متلاشی شدن شیرازه جامعه، ناامنی، فقر و آوارگی برای مردم زجر کشیده افغانستان چیز دیگری در پی نداشته، بلکه بر اوضاع پیچیده سیاسی و امنیتی کشور افزوده و زمینه مداخله کشور ها به این سرزمین زخمی را مساعد ساخته است. حالا با پشت سر گذاشتن هشت دور گفتگوهای صلح میان امریکا و طالبان، همچنان امضای توافقنامه احتمالی میان این دو جناح در عدم حضور نمایندگان دولت افغانستان سرو صدا ها و نگرانی های مضاعف را به وجود آورده، که گویا بازم شماری از کشورها می خواهند مردم افغانستان را قربانی سیاست های خود نمایند و زخم دیگری ص ۶

وزیر دولت در امور صلح با نماینده خاص ناروی و نمایندگان سفارت های امریکا و جرمنی

## روی آمادگی های مقدماتی برای مذاکرات صلح صحبت کرد

وزیر دولت در امور صلح با یادآوری تعهد حکومت برای پایان صلح آمیز جنگ و تلاش ها برای تامین صلح پایدار و بساعتزت، از آمادگی های جمهوری اسلامی افغانستان برای آغاز مذاکرات صلح به شمول تعیین هیئت پانزده نفری و انسجام و هماهنگی این هیئت اطمینان داد.

در این دیدار همچنان روی ترتیب اجندای مشخص و منسجم برای مذاکرات صلح تاکید شد. ■



عبدالسلام رحیمی، نماینده خاص رئیس جمهور و وزیر دولت در امور صلح روز دوشنبه با پیر الساس نماینده خاص ناروی و نمایندگان سفارت های ایالات متحده امریکا و آلمان ملاقات کرد. به اساس معلومات دفتر مطبوعاتی وزیر دولت در امور صلح به آژانس باخت، نماینده خاص رئیس جمهور و وزیر دولت در امور صلح و نمایندگان کشورهای ناروی ایالات متحده امریکا و جرمنی روی آمادگی های مقدماتی صحبت کردند. نماینده خاص رئیس جمهور و طالبان اسلامی افغانستان

## رئیس اجرائیه از کمک ۱۲۵ میلیون دالری امریکا قدردانی کرد



دکتر عبدالله عبدالله رئیس اجرائیه جمهوری اسلامی افغانستان بعد از ظهر دیروز با جان بس سفیر ایالات متحده امریکا در دفتر کارش در کابل ملاقات کرد. در این ملاقات دو طرف در باره مذاکرات صلح، انتخابات ریاست جمهوری و آخرین تحولات سیاسی-نظامی در افغانستان به بحث و تبادل نظر پرداختند. رئیس اجرائیه همچنان از کمک ۱۲۵ میلیون دالری ایالات متحده برای امور بشردوستانه که دیروز از سوی سفارت این کشور در کابل اعلان گردید تشکر و قدردانی کرد. این کمک حدود ۳۰٪ از نیازهای اعلان شده از سوی حکومت افغانستان را تامین می کند. رئیس

اجرائیه ابراز امیدواری کرد تا کشورهای دیگر تعهدات و کمک های خود را برای رسیدگی به نیازهای بشری فراهم نمایند تا مشکل مردم افغانستان از این ناحیه مرفوع گردد. ■

وزیر صحت عامه:

## در ده سال آینده هیچ بیماری برای درمان به خارج سفر نخواهد کرد

وزیر صحت با بیان اینکه هم اکنون بیشترین بیماری ها در داخل کشور قابل درمان می باشند اضافه کرد که بیماری های قلبی، پیوند کرده، تعویض مفاصل، تومورها و جراحی های عصبی در داخل کشور قابل درمان می باشند.

او خاطر نشان کرد که قبل از این امکان درمان این بیماری ها در داخل افغانستان وجود نداشت و شهروندان مجبور بودند تا خارج از کشور بروند. ص ۶



سالانه شهروندان کشور ۲۸۰ میلیون دالر را برای درمان به خارج از کشور انتقال می دهند، اما در چهار سال گذشته این رقم به ۲۱۰ میلیون دالر کاهش پیدا کرده است.

وزیر صحت عامه از پیشرفت های کشور در عرصه طبابت خیر داده می گوید که در چهار سال گذشته میزان سفرهای درمانی شهروندان به خارج از کشور کاهش چشم گیر یافته است. فیروزالدین فیروز، وزیر صحت عامه کشور در گفت و گو با خبرنگاری صدای افغان خاطر نشان ساخته است که در چهار سال گذشته ۲۵ درصد کاهش در سفرهای درمانی به میان آمده است. آقای فیروز تصریح کرد که قبل از این

کمیسیون انتخابات:

## نزدیک به ۱۰ میلیون نفر واجد شرایط رای دهی شناخته شده اند



هزار تن در انتخابات پیشرو واجد شرایط شناخته شده اند و فهرست این بايومتریک ثبت گردیده ص ۶

کمیسیون انتخابات اعلام کرد که ۹ میلیون و ۶۶۰ هزار نفر واجد شرایط رای دهی در انتخابات ریاست جمهوری که قرار است به تاریخ ۶ میزان برگزار شود، شناخته شده اند. به گزارش خبرنگاری جمهور؛ مولانا محمد عبدالله، عضو کمیسیون انتخابات دیروز در یک نشست خبری در کابل از مشخص شدن تعداد واجدین شرایط رای دهی در انتخابات خبر داد. آقای عبدالله گفت که ۹ میلیون و ۶۶۰